SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 112,
DE 31 DE MARÇO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão responsável pela elaboração do Projeto FIC de AGENTE
TERRITORIAL DE FORMAÇÃO QUILOMBOLA, do IF SertãoPE|Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE|CPF

THIAGO COELHO DE SANTANA 1977135

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 1881488

ANTÔNIO JOÃO MENDES 061.768.144-99

EDIVANIA GRANJA DA SILVA OLIVEIRA 2784936

JOSÉ MAXIMINO DA SILVA 062.606.844-44

KELLE MARIA DE JESUS SILVA 1808376

MARIA  APARECIDA MENDES 130.759.898-60

MARIA EDNA DE ANDRADE 090.076.254-38

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-03-31T15:54:05-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368